

Axén & Grönqvist levererar säkerhetslösningar till Bostadsbolaget

Smart-techbolaget TopRights dotterbolag Axén & Grönqvist har från AT installation och Bostadsbolaget fått uppdraget att leverera branddörrar och lösningar som ökar tryggheten till fastigheterna i Järnbrott, Tynnered och biskopsgården. Ordervärdet ligger på ca 4,4 MSEK.

Bostadsbolaget förstärker säkerheten för tre fastigheter i Västra Frölunda, genom att ge Axén & Grönqvist i uppdrag att skapa och leverera trygghetslösningar och branddörrar genom AT installation.

Säkerhetsföretaget Axén & Grönqvist, välrenommerat inom sin bransch, förvärvades av TopRight i slutet av 2021 och är nu en del av TopRights affärsområde TopConstruction. Med sin expertis inom aluminiumpartier, brand- och säkerhetsdörrar samt installations-, service- och underhållstjänster, var förvärvet av Axén & Grönqvist ett strategiskt viktigt drag för att ytterligare stärka och utveckla affärsområdet TopConstruction och ta ett tydligt grepp om service- och eftermarknadsdelen. Denna del i TopRights verksamhet förväntas utvecklas väl de kommande åren och

PRESSMEDDELANDE



med en god lönsamhet. Dessutom gör det TopRight än mer av en helhetspartner.

“I en omvärld som just nu präglas av orosmoln, känns det mycket bra att Axen & Grönqvist nu är en del av TopRightkoncernen. Förstärkt trygghet är en viktig komponent i utveckling av fastigheter. Att ligga i teknikens framkant är TopRights signum, och dagens samhälle kräver vass säkerhetsteknik”, säger Anders Myrbäck, CEO på TopRight Nordic.

Arbetet kommer påbörjas under Q3 2023 och ska vara klart under Q1 2024 och värdet för TopRight Axén & Grönqvist ligger på ca 4,4 MSEK.

Läs mer på www.toprightnordic.com

För ytterligare information vänligen kontakta Ola Grönqvist, affärschef Axén & Grönqvist på 070-260 06 02 eller via e-post, ola@axengronqvist.se

Anders Myrbäck, VD för TopRight Nordic AB (publ) på 0703-32 30 07 eller via e-post, anders.myrback@toprightnordic.com

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljus teknik, AV-lösningar, digitalt glas och konstruktion.

Vi **skapar innovativa och effektiva lösningar** genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår **förmåga** att med modern teknik skapa **anpassade helhetslösningar**.

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. **Tillsammans skapar vi framtiden!**

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.

TopRight Nordic AB (publ) Taptogatan 6
115 26 Stockholm
+46 (0) 8-530 300 50 www.toprightnordic.com

TopRight Nordic AB (publ) Beatrice Lesslies Gata 7
421 31 Västra Frölunda
+46 (0) 31-20 16 60 www.toprightnordic.com